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МЕЧЕТНЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
( третьего созыва)
РЕШЕНИЕ
от 28.07.2021  № 133
с. Мечетное
О внесении изменений в решение Совета депутатов Мечетненского муниципального образования от 28.11.2008 №13 «Об оплате труда хозяйственного персонала администрации Мечетненского муниципального образования»
Руководствуясь Уставом Мечетненского муниципального образования, Совет депутатов Мечетненского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Мечетненского муниципального образования от 28.11.2008 № 13 «Об оплате труда хозяйственного персонала администрации Мечетненского муниципального образования» ( с изменениями от 29.06.2011 № 128, от 24.11.2011 № 136, от 24.10.2012 № 172, от 27.09.2013 № 5, от 30.10.2014 № 41) следующие изменения:

- приложение к решению изложить в следующей редакции:

Оклады по профессиям рабочих администрации Мечетненского муниципального образования в зависимости от разрядов работ
	Оклад, руб.
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	4876
	4898
	4960
	5073
	5301
	5530
	5829
	6111


2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2021 года. 

Глава Мечетненского 

муниципального образования                                                   Е.Н. Чуйкова












